
SEKRETARIAT PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN (PPK) 
DINAS CIPTA KARYA, TATA RUANG DAN PERTANAHAN PROVINSI DKI 
Komplek Dinas Teknis Jatibaru, Jl. Taman Jatibaru no. 1 Jakarta – 10150 

Nomor : 14/PPK/PR/II/2025 Jakarta,  14   Februari  2025 
Sifat : Penting  
Lampiran : 1 (satu) berkas 
Hal : Pengumuman Seleksi Calon APS Kepada 
  Yth.  Masyarakat Umum yang  
   memenuhi persyaratan 
 di - 
 Tempat 
 

Berdasarkan Dokumen Pelaksanaan Anggaran Satuan Kerja Perangkat 

Daerah (DPA-SKPD) nomor 087/DPA/2025 tanggal 31 Desember 2024, 

Bidang Pengendalian Ruang DCKTRP akan melaksanakan kegiatan yang 

membutuhkan  : 

• 1 orang Senior Asisten Profesional Staf untuk Kajian Pelaksanaan Forum 

Penataan Ruang; 

 

Dengan kualifikasi sebagi berikut:  

• Pendidikan minimal S-1 jurusan Perencanaan Wilayah Kota/ Arsitektur; 

• Pengalaman minimal 1 Tahun dalam menyiapkan bahan kajian 

ketataruangan; 

• Wajib memiliki NPWP; 

• Diutamakan memiliki Izin Usaha berupa Nomor Induk Berusaha (NIB) 

dengan klasifikasi Baku Lapangan Usaha (KBLI) 70209; 

• Diutamakan telah terdaftar sebgai Penyedia pada website SiKAP LKPP 

dan LPSE DKI Jakarta.; 

• Bersedia menyediakan peralatan bekerja pribadi seperti laptop; 

• Mampu bekerja mengikuti jam kerja yang ada di Dinas Cipta Karya, Tata 

Ruang dan Pertanahan Provinsi DKI Jakarta. 

Adapun periode pelaksanaan kegiatan direncanakan tanggal 1 Maret 2025 

sampai dengan 31 Desember 2025 (Tanggal mulainya pelaksanaan dapat 

berubah mengikuti proses administrasi). 

Berkaitan dengan hal tersebut diatas maka jadwal pelaksanaan seleksi adalah 

sebagai berikut: 

 
 

No. Tahapan Hari/ Tanggal/ Waktu 

1. Pendaftaran  
(linktr.ee/APSBidangPR2025) 

Senin-Rabu/ 17-21 Februari 2025 
(Rabu s.d Pk 13.00) 

2. Pengumuman Hasil Seleksi 
Administrasi 
(linktr.ee/APSBidangPR2025) 

Rabu, 21 Februari 2025 Pk 17.00 

3. Uji Kompetensi dan Wawancara 
(linktr.ee/APSBidangPR2025) 

Kamis, 22 Februari 2025 Pk. 10.00 



4. Pengumuman Hasil Uji 
Kompetensi dan Wawancara 
(linktr.ee/APSBidangPR2025) 

Jum’at, 23 Februari 2025 Pk. 14.00 

5. Proses Pengadaan Langsung 
LPSE 

Senin-Jum’at/24–28 Februari 2025 

 

Pertanyaan lebih lanjut dapat menghubungi narahubung Sdri. Pradipta 

Kurniawati (08159590437). 

Demikian pengumuman ini disampaikan, seluruh keputusan dalam proses 

seleksi ini adalah mutlak dan tidak dapat diganggu gugat. Seleksi Calon 

Asisten Profesional Staf ini tidak dipungut biaya. 

 

 

 
 
 
 

Jakarta, 14 Februari 2025, 
 

Kepala Bidang Pengendalian Ruang  
selaku 

Pejabat Pembuat Komitmen 
Kegiatan Kajian Bidang Pengendalian 

 
 
 

ttd. 
 

Bayu Aji 
NIP. 197107021997031001 

 


